

Etos Ingeniører ApS

Klosterport 4X, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 25 13 24

Årsrapport

10. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Etos Ingeniører ApS
Klosterport 4X, 2.
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.etosing.dk

CVR-nr.: 40 25 13 24

Regnskabsår: 10. februar - 31. december

Direktion

Lars Frost Larsen, Direktør
Henrik Sæderup Errebo Rasmussen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.854.378. Det ordinære resultat efter skat udgør 842.125. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger til opstart af virksomheden, herunder investeringer i møblement samt software og it-udstyr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.854.378
1 Personaleomkostninger	-1.765.803
Driftsresultat	1.088.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.493
Resultat før skat	1.083.082
3 Skat af årets resultat	-240.957
Ordinært resultat efter skat	842.125
Årets resultat	842.125
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	270.000
Overføres til overført resultat	572.125
Disponeret i alt	842.125

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	152.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.350</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.296.160
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	138.368
Andre tilgodehavender	2.513
Periodeafgrænsningsposter	22.995
Tilgodehavender i alt	<u>1.460.036</u>
Likvide beholdninger	<u>290.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.750.788</u>
Aktiver i alt	<u>1.903.138</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	622.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000
Egenkapital i alt	<u>942.125</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	21.749
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.749</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	76.175
5 Anden gæld	64.047
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.222</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.522
Selskabsskat	69.208
Anden gæld	422.294
Periodeafgrænsningsposter	44.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>939.264</u>
Passiver i alt	<u>1.903.138</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2019	50.000	50.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	572.125	270.000	842.125
Overført til overført resultat	0	-50.000	50.000	0	0
	50.000	0	622.125	270.000	942.125

Noter

	10/2 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.628.531
Pensioner	121.853
Andre omkostninger til social sikring	15.419
	<u>1.765.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.493
	<u>5.493</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	219.208
Årets regulering af udskudt skat	21.749
	<u>240.957</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	1.118.368
Modtagne acontobetalinge	-980.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>138.368</u>
5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	<u>64.047</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
